

Suomen tieteellisen kirjastoseuran strategia 2022–2026

Seura toimii tieteellisenä yhdistyksenä kirjasto- ja informaatioalalla.

- Kehitämme alalla työskentelevien osaamista ja edistämme verkostoitumista.
- Teemme tunnetuksi tieteellisten kirjastojen ja tietopalveluiden merkitystä korkeakoulutuksen ja tutkimuksen infrastruktuureina.
- Edistämme alaan kohdistuvaa tutkimus- ja tiedotustoimintaa.
- Olemme aktiivisesti toimiva uudistaja alan kansallisessa ja kansainvälisessä kehittämisessä.

Toimintaympäristön keskeiset muutokset

Tutkimuksen ja opetuksen toimintaympäristö	Osaaminen ja asiantuntijuus	Järjestötoiminta ja verkostoituminen
<ul style="list-style-type: none">• Avoin tiede ja tutkimus• Digitalisaatio ja dataistuminen• Kehittyvä säädösympäristö• Kansainvälisyys• Kestävä kehitys• Monimuotoisuus, diversiteetti	<ul style="list-style-type: none">• Kehittyvä asiantuntijuus, muuttuvat osaamisalueet• Kyvykkyyksien kehittäminen• Asiantuntijoiden yhteistyö ja yhteiskehittäminen	<ul style="list-style-type: none">• Jäsenyyden merkitys ja sitoutuminen• Markkinointi ja viestintä: toimijuus ja näkyvyys sosiaalisessa mediassa• Poliittiseen päätöksentekoon vaikuttaminen (tutkitun tiedon merkityksen korostaminen)• Yhteiskunnallinen vaikuttaminen• Kolmannen sektorin osallistaminen yhteiskunnalliseen päätöksentekoon
Muuttuva maailma		
<ul style="list-style-type: none">• Yllätysten aika• Lisääntyvä dis- ja misinformaatio		

Visio

Olemme vaikuttava ja näkyvä tieteellisen kirjasto- ja informaatioalan puolestapuhuja, osaamisen kehittäjä, verkostojen luoja ja aktiivinen yhteistyökumppani.

Strategiset päämäärät

1. Alan osaamisen kehittäminen	2. Kiinnostava ja hyödyttävä jäsenyys	3. Vastuullinen toiminta sekä ennakoiva ja aktiivinen vaikuttamistyö
---------------------------------------	--	---

Päämääriä tukevat toimenpiteet

<ul style="list-style-type: none">• Ajankohtaiset koulutussisällöt ja verkostomaiset toteutukset• Alan osaamisen markkinointi ja profilointi• Yhteistyö alan kansallisten ja kansainvälisten koulutusorganisaatioiden kanssa	<ul style="list-style-type: none">• Alan tapahtumiin jalkautuminen, lobbaaminen ja jäsenhankinta• Seuran toimintaa esittelevät webinaarit• Yhteisöllisyyteen aktivoiva toiminta kasvotusten ja verkossa	<ul style="list-style-type: none">• Seuran oman toiminnan vastuullisuuden jatkuva arviointi• Aktiivinen lausuntojen antamisen menettelytapa• Suora vaikuttaminen keskeisiin päättäjiin ja poliittisissa vaaleissa tutkimusedellytysten esillä pitäminen• Tutkitun tiedon jakamisen ja tieteellisten kirjastojen merkityksen esiin nostaminen yhteiskunnassa
--	---	--

Strategian toimeenpano

Seuran hallitus vastaa strategian toimeenpanosta ja raportoi siitä vuosittain syyskokouksessa. Strategiakauden puolivälissä hallitus tekee katselmuksen strategiasta ja tekee sen pohjalta tarvittavat muutokset tai käynnistää uuden strategian laadinnan.